平成16年5月21日

各      位
会 社 名  日本ラッド株式会社
代表者名  代表取締役社長 小中政義
（登録銘柄 コード番号 4 7 3 6  ）
問合せ先  執行役員
     経理財務部長 北澤章一
（TEL． 03 －  3235  － 0131  ）

       平成１６年３月期通期（連結・単独）業績予想の修正について

 平成16年3月期（平成15年4月１日～平成16年3月31日）の業績について、平成16年5月11日付「平成16年

3 月期通期（連結・単独）業績予想の修正について」にて発表いたしました当社通期業績予想を、下記のとおり修正いた

します。

記

（１）通期連結（平成15年4月1日 ～ 平成16年3月31日）

                                          （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） 3,964 87 △6

今回修正（Ｂ） 3,964 87 △13

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 △7

増減率（％） 0 0 △116.7

（ご参考）

前期実績（平成 15 年 3 月期）
3,149 △40 △41

（２）修正理由

  法人税等の計算を修正した結果、税額が７百万円増加し当期損失が13百万円となりました。

（３）通期単独（平成15年4月1日 ～ 平成16年3月31日）

                                          （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） 3,795 109 15

今回修正（Ｂ） 3,795 109 8

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 △7

増減率（％） 0 0 △46.7

（ご参考）

前期実績（平成 15 年 3 月期）
3,103 50 1

 （４）修正理由

  連結と同様の修正理由によります。

以  上